

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Vejgaard Tæppemontering A/S

Hadsundvej 68, 9000 Aalborg

CVR-nr. 14 22 42 97

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2023.

Anita Vibæk Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejgaard Tæppemontering A/S Hadsundvej 68 9000 Aalborg Telefon: 98139499 Telefax: 98120167 CVR-nr.: 14 22 42 97 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Anita Vibæk Christensen, formand Ole Dohn Christensen Rikke Vibæk Christensen Michael Vibæk Christensen
Direktion	Ole Dohn Christensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Vejgaard Bymidte 2, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med diverse gulvbelægning herunder montering af samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.879 t.kr. mod 6.435 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -515 t.kr. mod 1.112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.879.063	6.435.333
1 Personaleomkostninger	-4.436.651	-5.018.998
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-266.277	-269.226
Driftsresultat	176.135	1.147.109
2 Andre finansielle indtægter	449.246	750.504
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.284.664	-464.634
Resultat før skat	-659.283	1.432.979
Skat af årets resultat	144.494	-320.939
Årets resultat	-514.789	1.112.040
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	112.040
Disponeret fra overført resultat	-1.514.789	0
Disponeret i alt	-514.789	1.112.040

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	626.675	892.952
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>626.675</u>	<u>892.952</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>626.675</u>	<u>892.952</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.941.164	2.973.418
Varebeholdninger i alt	<u>2.941.164</u>	<u>2.973.418</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	535.190	888.150
Udskudte skatteaktiver	57.043	0
Tilgodehavende selskabsskat	161.834	0
Andre tilgodehavender	0	45.429
Periodeafgrænsningsposter	84.203	94.156
Tilgodehavender i alt	<u>838.270</u>	<u>1.027.735</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.623.033	16.512.842
Værdipapirer i alt	<u>14.623.033</u>	<u>16.512.842</u>
Likvide beholdninger	2.218.580	2.418.775
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.621.047</u>	<u>22.932.770</u>
Aktiver i alt	<u>21.247.722</u>	<u>23.825.722</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	18.213.050	19.728.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	19.713.050	21.228.838
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	87.452
Hensatte forpligtelser i alt	0	87.452
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	143.458
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	143.458
Gæld til pengeinstitutter	368	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	546.094	575.255
Selskabsskat	0	702.541
Anden gæld	988.210	1.088.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.534.672	2.365.974
Gældsforpligtelser i alt	1.534.672	2.509.432
Passiver i alt	21.247.722	23.825.722

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	19.616.798	1.000.000	21.116.798
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.040	1.000.000	1.112.040
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	19.728.838	1.000.000	21.228.838
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.515.788	1.000.000	-515.788
	500.000	18.213.050	1.000.000	19.713.050

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.935.148	4.437.510
Pensioner	280.781	357.584
Andre omkostninger til social sikring	103.274	107.143
Personaleomkostninger i øvrigt	117.448	116.761
	<u>4.436.651</u>	<u>5.018.998</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>13</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, obligationer	0	3.279
Udbytte porteføljeaktier	449.246	747.180
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	45
	<u>449.246</u>	<u>750.504</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.284.664	464.634
	<u>1.284.664</u>	<u>464.634</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	2.544.850	2.544.850
Kostpris 30. april	<u>2.544.850</u>	<u>2.544.850</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-1.651.898	-1.382.672
Årets afskrivninger	-266.277	-269.226
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-1.918.175</u>	<u>-1.651.898</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>626.675</u>	<u>892.952</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april	<u>8.942.984</u>	<u>5.680.048</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>485.019</u>	<u>-994.413</u>
